[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАКРУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 января 2013

                   № 2
О размере компенсационной выплаты

депутатам  Совета депутатов

Закрутского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области

        На основании ст.10 Закона Смоленской области от 31.03.2009г. №9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления, Совет депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Установить на 2013 год ежемесячную компенсационную выплату, связанную с возмещением расходов на осуществление депутатской деятельности, каждому депутату Совета депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в размере 0,1 минимального размера оплаты труда, установленного Федеральным законом для регулирования оплаты труда.

2.Выплата производится один раз в два месяца.

Глава муниципального образования

Закрутского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                      Е.Н. Давыдова